



	
		
			


	
		
			
	
	
		
			
		
	
	Tiscali.cz




			


			
			
				
					
					

				

			

			
				
					
  
  
  


					
  
  
  


				
			
			

			
	
			
				
  
  
  


			
			


			
				
					
  
  
  


					
  
  
  


				
			

			
				
  
  
  


			

			
					
			Zpravodajství
		
	
			Magazín
		
	
			Ekonomika
		
	
			Sport
		
	
			Cestování
		
	
			Ženy
		
	
		
			
	
	

		

	


			

		

		
			
	
	
	


		

	
	
			
					
						
							
						
						Tiscali.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Zprávy
					
				
	
					
						
							
						
						Sport
					
				
	
					
						
							
						
						Ženy
					
				
	
					
						
							
						
						Cestování
					
				
	
					
						
							
						
						Games.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Profigamers.cz
					
				
	
					
						
							
						
						ZeStolu.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Osobnosti.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Karaoketexty.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Úschovna.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Nedd.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Moulík.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Fights.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Dokina.cz
					
				
	
					
						
							
						
						CZhity.cz
					
				
	
					
						
							
						
						Našepeníze.cz
					
				
	
					
						
							
						
						StartupInsider.cz
					
				


	

	
	
		
			
				

			

		

	
	




		
	
	
	
		

	








	
	
		

	



	
		
			
				
					
						Dnes je pátek 5. dubna 2024., Svátek má  Miroslava
					

				
				
					Počasí dnes 17°C  Oblačno 
				
			

		

		
		
	

	

	
		

	
	
	


	






    
        Přihlášení přes účet Tiscali.cz


        

    
    



    	
		
		Pro tuto část je nutné přihlášení. (pokud se tato hláška zobrazuje i po přihlášení, zkuste vymazat cookie v prohlížeči)
	    





    




        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

            
                Uživatel
                
                    
                        
                    

                    
                        
                                @tiscali.cz
                            

                                @wo.cz
                            

                                @worldonline.cz
                            

                                @worldmail.cz
                            

                                    osobnosti.cz
                            


                    

                

            


            
                Heslo
                
                    
                        
                    

                

            

            
    Opište kód z obrázku
    
    
        [image: ]
    

    Nečitelný obrázek




            
                
                    
                    Zapamatuj si mě
                

            


            
                
                    

                    Přihlásit se přes Tiscali.cz

                
                nebo zaregistrovat
            


            
            
    
        
            
                
                Upozornění pro registrované uživatele

                Změnili jsme naše podmínky pro užívání
                        služeb Tiscalimedia.cz a přidali jsme informace o zpracování osobních údajů Tiscalimedia.cz a.s.

                Beru na vědomí
            

        

    





    
        
            
                Podmínky

                
                    
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro
                            zasílání obchodních sdělení
                

                Nastavení můžete kdykoliv změnit

                Dokončit přihlášení
            

        

    



            
        


        

        
            
            Přihlášení přes Facebook
        
    




	


	
		
	
		Games.cz

		
			
				[image: Simulátor InKonbini vzdává hold japonským večerkám i dospívání v devadesátkách]
				
					Simulátor InKonbini vzdává hold japonským...

				

			

		
	


	
		
	
		Fights.cz

		
			
				[image: Kinclovo dilema. Dosáhnout velkých věcí v KSW, nebo využít příležitosti v Oktagonu?]
				
					Kinclovo dilema. Dosáhnout velkých věcí v...

				

			

		
	


	
		
	
		Nedd.cz

		
			
				[image: NASA dostala za úkol zavést sjednocený lunární čas]
				
					NASA dostala za úkol zavést sjednocený lunární čas

				

			

		
	


	
		
	
		Moulík.cz

		
			
				[image: Proč mají některé kočky na břiše povislou kůži?]
				
					Proč mají některé kočky na břiše povislou kůži?

				

			

		
	


	






	





	


	
	
		

	



	



	


	Mohlo by vás zajímat


	
		
			Válka na Ukrajině
		

		
			Kuriozity
		

		
			Fotbal
		

		
			Úmrtí
		

		
			Dějiny a fakta
		

	


	
		
			TOP články

			

				Proti Putinově armádě na Ukrajině stojí rasputica – noční můra Hitlera i Čingischána
	Nejjedovatější strom na světě vás zvládne rozložit zaživa!
	Pohřbení zaživa děsilo oprávněně nejednoho smrtelníka
	Před 582 lety popravili jednoho z nejodpornějších sériových vrahů
	Proč staří Římané nenosili kalhoty
	Jeffrey Dahmer - kanibal a nekrofil, kterého zavraždili v kriminále
	Geniálně podlá past StB aneb Kameny, které znamenaly smrt
	Ježíšek zestárl a stal se Dědou Mrázem. Pohádka, se kterou komunisté u dětí pohořeli
	Tragický život poslední Stuartovny
	Sesterské soužití dohnané do extrému


		

		
			O kom se mluví - Osobnosti.cz

			

			
				
						Andrej Babiš
	Petr Pavel
	Hana Zagorová
	Kazma Kazmitch


				

				
						Kim Kardashian
	Karlos Vémola
	Marek Ztracený


				

			

			Co dávájí v kině - Dokina.cz

			

			
				
						Filmové recenze
	Filmové premiéry
	Novinky ze světa filmů


				

			

		

	


	


	
		Tiscali.cz |
		Zprávy |
		Sport |
		Ženy |
		Cestování |
		Games.cz |
		Profigamers.cz |
		ZeStolu.cz |
		Osobnosti.cz |
		Karaoketexty.cz |
		Úschovna.cz |
		Nedd.cz |
		Moulík.cz |
		Fights.cz |
		Dokina.cz |
		CZhity.cz |
		Našepeníze.cz |
		StartupInsider.cz
	

	

	
		Partneři: Peníze.cz
	






	
	
		



	
		
	
		
			
				
					Nejčtenější články

					
						
							
	
	
	
		
			
				
					
						
							
		
			 
	
	
	

			 
	[image: Odborníci: Klimatické změny zvyšují riziko úmrtí z horka u starších osob]


		
	

	

						
					

				
				
				
					
					
						
							Odborníci: Klimatické změny zvyšují riziko úmrtí z horka u starších osob
						
					

					
						
					

					
				

			

		

	
	


						
							
	
	
	
		
			
				
					
						
							
		
			 
	
	
	

			 
	[image: Studie: Po neklidném spánku si člověk může připadat až o deset let starší]


		
	

	

						
					

				
				
				
					
					
						
							Studie: Po neklidném spánku si člověk může připadat až o deset let starší
						
					

					
						
					

					
				

			

		

	
	


						
							
	
	
	
		
			
				
					
						
							
		
			 
	
	
	

			 
	[image: Čeští výrobci letos darují na Ukrajinu zdravotnické prostředky za 139 milionů Kč]


		
	

	

						
					

				
				
				
					
					
						
							Čeští výrobci letos darují na Ukrajinu zdravotnické prostředky za 139 milionů Kč
						
					

					
						
					

					
				

			

		

	
	


						
					

				

				
					Nejnovější články

					
						
							
	
	
	
		
			
				
					
						
							
		
			 
	
	
	

			 
	[image: Jourová: EU se musí zabývat bezpečností, konkurenceschopností či rozšířením]


		
	

	

						
					

				
				
				
					
					
						
							Jourová: EU se musí zabývat bezpečností, konkurenceschopností či rozšířením
						
					

					
						
					

					
				

			

		

	
	


						
							
	
	
	
		
			
				
					
						
							
		
			 
	
	
	

			 
	[image: Kolín je popáté vítězem krajského kola soutěže Historické město roku]


		
	

	

						
					

				
				
				
					
					
						
							Kolín je popáté vítězem krajského kola soutěže Historické město roku
						
					

					
						
					

					
				

			

		

	
	


						
							
	
	
	
		
			
				
					
						
							
		
			 
	
	
	

			 
	[image: Rusko chystá mobilizaci dalších 300.000 vojáků, uvedl Zelenskyj]


		
	

	

						
					

				
				
				
					
					
						
							Rusko chystá mobilizaci dalších 300.000 vojáků, uvedl Zelenskyj
						
					

					
						
					

					
				

			

		

	
	


						
					

				

			

		

		
			O nás

			
					Kontaktujte nás
	Inzerujte s námi
	Naše redakce
	Technická podpora
	Cookies
	Osobní údaje


			

		

	


		
			
				
			
		
			
			
				
					Tiscali.cz je český zpravodajský portál, na kterém najdete 
					zprávy z domova a ze světa, 
					sport, finance nebo servis s předpovědí počasí. 
					Mezi oblíbené služby patří i e-mail zdarma.
				

				
					
						© 2024 Tiscali.cz | TISCALI MEDIA, a.s. | Člen skupiny DIGNITY, s.r.o.
					

					
						
						
						
					

				

			

		

	



	




	
		
		
	
	







	
	
	










	







	
	
	
	
	

